
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 11 września 2015r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.91.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia                          
12 czerwca 2012r. w sprawie funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna 

Działając na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw 
wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej                
(Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wyznacza się Krzysztofa Recława na osobę odpowiedzialną za prowadzenie Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta Kościerzyna. 

§ 2. W wydziałach Urzędu Miasta Kościerzyna oraz w jednostkach mu podległych wyznacza się osoby 
odpowiedzialne za przygotowywanie i umieszczanie informacji związanych z pracą poszczególnych 
wydziałów i jednostek podlegających obowiązkowi umieszczenia w BIP. Są to: 

1. Wydział Organizacyjny: 
A. Zarządzenia Burmistrza, kontrole – Marta Hewelt i Natalia Lewna  
B. Rada Miasta – Magdalena Wierzba 
C. Procedury wydziału – Iwona Kapicka 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami: 
A. Przetargi, ogłoszenia, procedury wydziału – Natalia Wiśniewska 

3. Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych:  
A. Zamówienia Publiczne, procedury wydziału – Joanna Krajewska – Masiak  

4. Wydział Infrastruktury i Środowiska: 
A. Informacje o środowisku, procedury wydziału – Joanna Wantoch - Rekowska 

5. Wydział Finansowy:  
A. Budżet, procedury wydziału – Ewa Litwic 

6. Wydział Rozwoju i Promocji:  
A. Procedury wydziału – Oliwia Szlagowska 

7. Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych: 
A. Procedury wydziału – Dominika Węsierska  

8. Straż Miejska – Tomasz Smuczyński 
9. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Hanna Barton-Kapicka 
10. Biuro Obsługi Placówek Oświatowych – Patrycja Kulas 
11. Muzeum Ziemi Kościerskiej – Daria Meger  
12. Kościerski Dom Kultury w Kościerzynie – Justyna Bek 
13. Kościerski Ośrodek Sportu i Rekreacji – Zbigniew Richert  
14. Biblioteka Miejska w Kościerzynie – Roman Jaks. 

§ 3. Na żądanie Burmistrza Miasta Kościerzyna osoby, o których mowa w poprzednich paragrafach, 
składają informację na temat funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna 
(terminowości i zakresu przekazywanych danych). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kościerzyna nr 0050.91.2012 z dnia 12 czerwca 2012r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                      Michał Majewski  

 
            Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 


